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Características / FeaturesFig. 5350

Materiales / Materials

Dimensiones / Main dimensions

Diseño / Design API 602. Tapa soldada / Welded bonnet

Ra�ng 800#

Distancia entre caras /       
Face to face

Según tabla de dimensiones /                          
According to dimensio table

Extremos / Ends Rosca NPT. SW / NPT Threaded. SW

DN NPS

15 ½" 79 237 2,5

20 ¾" 92 239 2,7
25 1" 111 270 4,4
32 1¼" 120 298 6,7
40 1½" 152 340 8,8
50 2" 172 395 15,0
65 2½" 200 470 18,8

Tamaño / Size
L H

Peso / Weight    
Kg

L

H

1

2

3

4
N° Descripción / Part name Material

1 Cuerpo / Body A105 / AISI 316L

2 Obturador / Disc A182 F6A / A182 316L

3 Eje / Stem AISI 410 / AISI 316L

4 Fuelle / Bellows AISI 316 / AISI 316Ti


